
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

        
 
от  28.11.2024   № 53 
п. Омсукчан 
 
 
 
О признании утратившим силу 
решения Собрания представите-
лей Омсукчанского городского 
округа от 28.12.2016 № 83 «О ре-
ализации законодательства о 
противодействии коррупции в 
отношении лиц, замещающих 
муниципальные должности му-
ниципального образования «Ом-
сукчанский муниципальный 
округ» 
 

 
 
В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», 
Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа  
РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившим силу: 
1.1. Решение Собрания представителей Омсукчанского городского 

округа от 28.12.2016 № 83 «О реализации законодательства в сфере противо-
действия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные долж-
ности муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ»; 

 
1.2. Решение Собрания представителей Омсукчанского муниципально-

го округа от 18.03.2024 № 20 «О внесении изменений в решение Собрания 
представителей Омсукчанского городского округа 28.12.2016 № 83 «О реали-
зации законодательства в сфере противодействия коррупции в отношении 
лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 
«Омсукчанский городской округ». 

 
 



 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и под-

лежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-
adm.ru) и в газете «Омсукчанские вести». 

 
 

 
Глава Омсукчанского  
Муниципального округа                                                                              С.Н. Макаров 
 
 
Председатель  
Собрания представителей                                                           О.Ю. Егоркин 


